
UCHWAŁA NR XXV/117/12
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Gidle 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r poz. 
567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Gidle uchwalonym uchwałą Nr IX/69/03 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 września 
2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 275, poz. 2431 z dnia 6 października 2003 r.) zmienionego uchwałą 
Nr XXX/186/05 z dnia 20 października 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 335, poz. 3042) i uchwałą Nr 
X/50/07 z dnia 25 września 2007 r.  (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego Nr 329, poz. 2969 ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W rozdziale IV zatytułowanym "Organizacja wewnętrzna oraz tryb pracy organów rady" po  § 30 dodaje się 
§ 30a w następującym brzmieniu: "Komisje Rady Gminy mogą odbywać posiedzenia wspólne z własnej 
inicjatywy lub na wniosek Przewodniczącego Rady. Posiedzeniom takim przewodniczy Przewodniczący 
komisji inicjującej wspólne posiedzenie lub Przewodniczący Rady". 

2) W rozdziale X Pracownicy samorządowi § 88 otrzymuje brzmienie: "1. Wójt jest pracownikiem 
samorządowym zatrudnionym w ramach stosunku pracy na podstawie wyboru. 

2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, 
wykonuje przewodniczący rady, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta osoba lub sekretarz gminy. 

3. Wynagrodzenie wójta ustala rada gminy w drodze uchwały." 

3) § 89 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Skarbnik jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w ramach 
stosunku pracy na podstawie powołania uchwałą rady gminy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A45357F0-6D53-42EC-A61B-F6509397AC2F. Podpisany Strona 1




